
پیامبر اکرم )ص(: نشان منافق سه چیز است: 1-سخن به دروغ گوید 
2-از وعده تخلف کند 3 -در امانت خیانت نماید.

امام علی )ع(:  پس پروا کنید از خدایی که با پند خویش به شما سود رسانده 
و با رسالت رسولان خود شما را اندرز داده و با نعمت هایش بر شما منت نهاده 
است. بنابراین نفس های سرکش[خود را برای عبادت او رام سازید و حق 

طاعتش را به جای آورید.
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 بنیاد مکن تو حیله و دستان راگر مِي نخوري طعنه مزن مستان را

صد لقمه خوري که مِي غلامست آن راتو غره بدان مشو که مِي مي نخوري
حکیم عمرخیام

در هجدهمین برنامه  مریم محسنی / گروه ایران
M.Mohseni@gmail.com  از سری برنامه های

»هر یک شنبه؛یک 
افتتاح« شهرداری اصفهان همزمان با تاریخ 99/9/9 آغاز 
عملیات اجرایی و بهره برداری از پروژه های خدماتی، عمرانی و 
فرهنگی منطقه9 با هزینه ای بالغ بر چهارهزار میلیارد ریال به 
صورت غیرحضوری در منطقه9 آغاز شد. در ادامه اجرای 
برنامه های هر »هر یک شنبه؛یک افتتاح« طرح های خدماتی 
و عمرانی در منطقه9 افتتاح و عملیات اجرایی تعدادی از 
پروژه ها نیز آغاز شد. فاز سوم خیابان بهشت با هزینه 
2۸9میلیاردریال، خیابان بهستان با صرف 2۴میلیارد تومان 
اعتبار و ورودی محله کوهانستان که عملیات عمرانی آن در 
کمتر از چهارماه به اتمام رسید، ازجمله پروژه هایی است که در 
این منطقه بهره برداری شد. از دیگر پروژه هایی که امروز در این 
منطقه مورد بهره برداری قرار گرفت، پروژه باز زنده سازی 
مادی رهنان و فاز سوم بوستان مهر با صرف اعتباری بالغ بر 
1۰۰میلیارد ریال و افتتاح کلکتور شرقی-غربی خیابان آتشگاه 

بود. پروژه هایی که عملیات اجرایی آن ها در منطقه9 آغاز شد، 
آغاز عملیات اجرایی احداث ورزشگاه غرب، اجرای پروژه 
مشارکتی فرهنگی-تفریحی مجتمع جنب منارجنبان با 
زیربنای 1۶هزارمتر مربع و مجتمع تجاری و مسکونی خیابان 
قدس است. آغاز به کار پروژه باغ عرفا در زمینی به مساحت 
هشت هزار مترمربع از دیگر پروژه هایی است که امروز عملیات 

اجرایی آن آغاز شد.
 بودجه سال آینده منطقه9 دوبرابر می شود

شهردار اصفهان درحاشیه این افتتاح با بیان اینکه 
این روز یکی از روزهای خوب مدیریت شهری اصفهان در 
منطقه9 رقم خورده است اظهار کرد: منطقه9 یکی از مناطق 
تاریخی و فرهنگی شهر اصفهان بود و این موارد فرصتی است تا 
دغدغه های مردم منطقه رفع شود. »قدرت اله نوروزی« ضمن 
تاکید بر پایبندی به قول های داده شده به مردم تصریح کرد: 
در ورزشگاهی که طی ماه های گذشته افتتاح و بازگشایی شد 
چند قول دادیم که یکی از آن ها افتتاح ورزشگاه بزرگ غرب 
بود که خوشبختانه عملیات اجرایی این ورزشگاه آغاز می شود 

و در آینده نزدیک کلنگ احداث پل مهتاب در این منطقه بر 
زمین زده می شود. وی با بیان اینکه بودجه منطقه9 در حدود 
7۰میلیارد است ادامه داد: امیدواریم این بودجه برای سال 
آینده حدود 1۴۰میلیارد تومان شود که البته باید راهکارهای 
تأمین این بودجه تسهیل شود. شهردار اصفهان با اشاره به لزوم 
تعیین تکلیف میدان بهار تصریح کرد: برای تعیین تکلیف این 
میدان و تعریف یک پروژه در حوزه درمان برای اهالی غرب 
شهر اصفهان باید همکاری و مشارکت لازم انجام شود. شهردار 
اصفهان با اشاره به ادامه مسیر رینگ چهارم در منطقه9 گفت: 
مصوبه ای توسط شورای اسلامی شهر در خصوص ایجاد 
»شرکت پروژه« تنظیم و به وزارت راه و شهرسازی ارسال شده 
است تا مصوبه نهایی آن از هیئت دولت دریافت و رینگ چهارم 
در قالب »شرکت پروژه« تعریف شود که در این صورت متولی 
پروژه رینگ چهارم شهرداری اصفهان است و در سایر شهرها 

نیز می تواند مداخله کند.
  تغییر کاربری و افزایش ارتفاع در منطقه9 از 

خواسته های مردم است
رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان نیز درحاشیه این برنامه ها 
با بیان اینکه امیدواریم اجرای این پروژه های عمرانی خدماتی 
سرآغاز اجرای خدمات دیگر برای مردم این منطقه باشد اظهار 
کرد: منطقه9 دارای استعداد و ظرفیت های بالایی است که در 
رأس این ظرفیت ها مردمی هستند که بسیار شاکر و پیگیر 

پیشرفت و آبادانی منطقه خودشان هستند.
»علیرضانصر« تصریح کرد: مجموعه این ویژگی ها باعث شده 
مدیر منطقه بابت همکاری و همراهی مردم دلواپسی نداشته 
باشد. امیدواریم خواسته های مردم منطقه که ازجمله آن 
تغییر کاربری ها و افزایش ارتفاع است محقق شود. وی با بیان 
اینکه همه محله های منطقه9 بکر و دست نخورده باقی مانده 
است، اضافه کرد: در این منطقه کمتر با معضل مهاجرپذیری 
مواجه بوده ایم که بکربودن آن نیز قابل تعمق و توجه است. 
رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان افزود: امیدواریم در 
بودجه1۴۰۰ اتفاقات خوبی برای مردم این منطقه بیفتد؛  
همچنین امیدواریم نگاه اجتماعی و فرهنگی مدیر منطقه9 
شهرداری موجب ارزش آفرینی منطقه شده و شاهد اتفاقات 

نرم و سخت در آن باشیم.
  بودجه99 منطقه9 بیش از صددرصد محقق شد
مدیر منطقه9 شهر اصفهان از تحقق بیش از 
صددرصدی بودجه سال99 منطقه9 شهر اصفهان تا مهرماه 
سال جاری خبر داد و گفت: درصدد هستیم مازاد بودجه امسال 
را به بهترین نحو برای شهروندان هزینه کنیم. علیرضارفیعی« 
با اشاره به اینکه از چند ماه پیش دستور کار ویژه برای منطقه9 
تدوین شده است اظهار کرد: بخشی از انعکاس این کار ناشی 
از مراجعه معتمدان به شهرداری است. وی ادامه داد: مدیریت 
سابق منطقه برای احداث خیابان بهشت تلاش بسیار کرد 
اما شاهد اتفاقات جدی که سبب گشایش بخش هایی از این 
خیابان برای کاهش تلفات و آسیب ها باشد، نبودیم. مدیر 
منطقه9 شهر اصفهان تصریح کرد: در این مدت به صورت 
جدی به پروژه بهشت نگاه عمیق و دقیقی داشتیم که در این 
زمینه تیم شهرداری منطقه9 اقدامات خاص و ویژه ای در طی 
هشت ماهه امسال انجام داده و دستور کار اول ما رفع موانع و 
مشکلات پروژه های عمرانی بود. وی با بیان اینکه توجه ویژه به 
مطالبات مردم در زمینه های مختلف هم دیگر اقدام در منطقه 
بود،گفت: روش های مختلفی برای این کار وجود دارد که 
ملاقات های مردمی یکی از رویه های رایج در این خصوص بود.

عملیات اجرایی و بهره برداری 400میلیاردتومان پروژه عمرانی و خدماتی در برنامه »هریک شنبه؛ یک افتتاح« آغاز شد

۹۹/۹/۹ تاریخ ماندگار منطقه۹

قابل توجه شهروندان گرامی آیا می دانید با مفقود 
شدن مدارک شناسایی خود ممکن است شما به 

88356308         88016649 - 021                       عنوان مجرم شناخته شوید؟
031 - 32274793          32274792  

سایت ثبت آگهی مفقودی : 
agahinaslefarda.ir

آگهی مزایده مرحله )اول(

شهرداری آران و بیدگل در نظر دارد به استناد مصوبه ۱۶۲۱ مورخ 
۹/ ۹/ ۹۹ شورای اسلامی شهر آران و بیدگل، نسبت به واگذاری 
چهارقطعه زمین به شماره های یک تا چهار واقع در شهرک صنعتی 
سلیمان صباحی، انتهای بلوار یک با کاربری کارگاهی خدماتی 
تحت پلاک ثبتی قسمتی از ۷۱۷ فرعی از ۲۸۷۶ اصلی به متراژهای 
به ترتیب ۲۳۰.۲۵ م.م _ ۲۰۳.۵۳ م.م _ ۱۶۶.۸۳ م.م _ ۱۴۲.۲۱ 
م.م به ازای هر مترمربع به ترتیب ۱۳۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال، ۷۰/۰۰۰/۰۰۰ 
ریال، ۶۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال، ۶۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال از طریق مزایده عمومی 
اقدام نماید. لذا از کلیه واجدین شرایط دعوت بعمل می آید جهت 
اطلاع از شرایط، اخذ مدارک و شرکت در مزایده حداکثر ظرف۱۰ 
روز از تاریخ انتشار نوبت دوم این آگهی به شهرداری آران و بیدگل 

مراجعه نمایند.
احسان کوزه گر  -  شهردار آران و بیدگل

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده
شرکت ایران غلتک )سهامی خاص(بشماره ثبت 1559

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت ایران غلتک )سهامی خاص( دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده در ساعت ۱۰ صبح 
روز ۱۳۹۹/۹/۲۲ در محل شرکت واقع در کاشان میدان ولیعصر جاده نصرآباد تشکیل میگردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه: 
۱-انتخاب بازرسین

                                                               هیأت مدیره شرکت۲-تصویب صورتهای مالی

» آگهي دعوت «

   هیئت مدیره شرکت گروه تولیدی شیرآلات صنعتی اصفهان
)سهامي خاص(

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت گروه تولیدی شیرآلات صنعتی اصفهان)سهامي خاص( ثبت شده به شماره ۱۶۶۳ به شناسه ملی: ۱۰۲۶۰۲۵۵۳۸۹ و یا 
نماینده قانونی و یا وکیل قانوني آنها دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومي عادي بطور فوق العاده شرکت که رأس ساعت ۱۳ بعدازظهر روز   پنج شنبه  
مورخ   ۱۳۹۹/۰۹/۲۷  در آدرس : اصفهان – خیابان آیت اله شمس آبادی -مقابل بنیاد شهید- ساختمان ۲۱- طبقه سوم ، با دستور جلسه ذیل تشکیل مي¬گردد 

حضور بهم رسانند .                                                                                   
دستورجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده:

۱- قرائت و استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی شرکت درخصوص ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی ۱۳۹۸ .
۲-تصمیم گیری درخصوص تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی ۱۳۹۸ .

۳-انتخاب بازرسین اصلی و علی البدل شرکت .
۴- اقرار و قبولی سمت توسط بازرسین .

۵- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت۰         

در اجرای ماده ۲۱۵  اصلاحیه قانون تجارت  از کلیه  بستانکاران شرکت  بازرگاني 
آوید آریا ماندگار در حال تصفیه )با مسئولیت محدود( بشماره ثبت: ۵۴۷۸۱۰ 
و شناسه ملی: ۱۴۰۰۸۶۴۸۵۲۶  که آگهی انحلال  آن درصفحه ۳۵ روزنامه 
رسمی کشور بشماره ۲۱۹۷۶ مورخ ۱۳۹۹/۰۶/۰۵درج گردیده است دعوت به 
عمل می آید  تا  ظرف مدت حداکثر یکسال از تاریخ انتشار آگهی  نوبت اول با 
ارائه مدارک مثبته ادعای خود به مدیر تصفیه خانم زهرا رضائي  بشماره همراه 
۰۹۰۱۶۴۰۲۰۵۹ مستقر در آدرس:  استان تهران - منطقه ۱۴ ، شهرستان تهران 
، بخش مرکزي ، شهر تهران، محله ستارخان ، خیابان شهید محمد کاشاني پور 
، خیابان شهید مرتضي فیاض ، پلاک ۵ ، طبقه سوم ، واحد شمالي -کدپستي 
۱۴۵۳۷۹۴۱۸۱ مراجعه نمایند .بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هر 
گونه ادعای  احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی 

مدیرتصفیه شرکت بازرگاني آوید آریا ماندگار نخواهند داشت .
)با مسئولیت محدود( درحال تصفیه- خانم زهرا رضائي   

آگهی دعوت از بستانکاران 
شرکت بازرگاني آوید آریا ماندگار 

)با مسئولیت محدود(   به شماره ثبت: 547810 
شناسه ملی: 14008648526

نوبت سوم
چاپ اول

شناسه : ۱۰۵۴۳۳۱

فراخوان ارزیابی کیفی برای  مناقصه عمومی یک مرحله ای
شماره مجوز :1399/5074

1- شماره فراخوان :   9901231
2- موضوع فراخوان : ارزیابی کیفی برای مناقصه عمومی یک مرحله ای راجع به 

انجام خدمات نگهبانی مورد نیاز 
3- محل و مدت انجام کار : استان خراسان رضوی، -سرخس و منطقه عملیاتی 

خانگیران به مدت 12ماه 
4- نام و نشانی مناقصه گزار: شرکت بهره برداري نفت وگازشرق- مشهد ، 

بلوارخیام ، بلوارارشاد ، خیابان پیام ، نبش پیام 6 ، پلاك 18 . 
 

5- شرایط مناقصه گر : 
5-1- دارابودن شخصیت حقوقي، کد اقتصادي و شناسه ملي .

5-2- داشتن توانائي مالي، تجربه و تخصص در زمینه موضوع قرارداد.
5-3- دارا بودن گواهی نامه تائید صلاحیت انجام کار معتبر دررسته خدمات عمومی  

از  وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی.
5-4- دارا بودن گواهی نامه  تایید صلاحیت ایمنی معتبر صادره از وزارت تعاون، 

کار و رفاه اجتماعی  .

5-5- توانایي تهیه ضمانت نامه بانکی شرکت در فرآیند ارجاع کار )مناقصه( به 
مبلغ5/268/500/000   ریال ) و یا واریز وجه نقد ( .

6- کلیه مراحل ، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به 
آدرس WWW.SETADIRAN.IR  انجام خواهد شد. لازم است مناقصه 
گران در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه مذکور، مراحل ثبت نام و دریافت 
گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه از طریق سایت سامانه 
محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان و سایر اسناد مناقصه در سامانه ستاد ایران  

1399/9/11  می باشد. 
7-گشایش پاکت های مناقصه پس از انجام مراحل ارزیابی کیفی، از طریق درگاه 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با اطلاع رسانی قبلی انجام خواهد شد.
8- در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر ، متقاضیان میتوانند با تلفن های  319   و 
37047318 -051 تماس حاصل نمایند . ضمنا موضوع مناقصه در پایگاه اطلاع 

رسانی مناقصات با شماره   29247423 ثبت شده است.
تاریخ انتشار نوبت اول :1399/09/12                 تاریخ انتشار نوبت دوم 1399/09/15

روابط عمومي شرکت بهره برداري نفت و گاز شرق

شرکت نفت مناطق مرکزي ایران 
شرکت بهره برداري نفت و گاز شرق

)نوبت اول(

آبفا

شهری

پیشبرد وتقویت پژوهش های مرتبط با صنعت  نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net آب و فاضلاب در سطح ملی، منطقه ای و

بین المللی، توسعه ارتباطات علمی، پژوهشی 
و آموزشی و تبادل اطلاعات علمی، فنی و پژوهشی مرتبط با صنعت آب وفاضلاب 
همواره مدنظر شرکت آبفا بوده است. به همین دلیل و به منظور توسعه و تداوم 
مشارکت صنعت و مراکز علمی-پژوهشی، تفاهم نامه همکاری میان شرکت آبفا استان 
اصفهان و دانشگاه آزاد اسلامی واحد اصفهان امضا شد. این تفاهم نامه به منظور استفاده 
مطلوب از ظرفیت ها و توانایی های موجود در دو مجموعه، در جلسه ای با حضور 
مسئولان و نمایندگان مرتبط دو طرف برگزار شد. مدیرعامل شرکت آبفا استان 
اصفهان هدف اصلی تبادل این تفاهم نامه را بهره گیری مطلوب از توانمندی ها، تجارب 
و ظرفیت های پژوهشی و علمی طرفین عنوان کرد و گفت: پیشبرد وتقویت 
پژوهش های مرتبط با صنعت آب و فاضلاب در سطح ملی، منطقه ای و بین المللی، 
توسعه ارتباطات علمی، پژوهشی و آموزشی و تبادل اطلاعات علمی، فنی و پژوهشی 
مرتبط با صنعت آب وفاضلاب همواره مدنظر شرکت بوده است. »هاشم امینی« اظهار 
امیدواری کرد با اجرای صحیح این تفاهم نامه و انسجام بیشتر ارتباط علمی و پژوهشی 

شرکت آب و فاضلاب استان و دانشگاه آزاد اسلامی واحد اصفهان، شاهد موفقیت های 
روزافزون هر دو مجموعه باشیم و گام های موثرتری در جهت شکوفایی و بالندگی 

میهن اسلامی برداریم.

مدیرکل دفتر فنی و طراحی  مریم یادگاری / گروه ایران
   M.Yadegari@gmail.com شهرداری اصفهان گفت: طی ۶ ماه

اول سال 99 اداره کل فنی و طراحی 
شهرداری اصفهان توانست 25۴ طرح شهری را در حوزه های حمل و نقل، خدمات 
شهری، معماری و شهرسازی، فرهنگی- ورزشی و... طراحی و برای اجرا به 
بخش های مختلف شهرداری ابلاغ کند. »سعیدکورنگ بهشتی« با اشاره به اینکه 
در شش ماهه نخست امسال 25۴ طرح از سوی اداره کل دفتر فنی و طراحی 
شهرداری اصفهان، طراحی شده است اظهار کرد: این طرح ها در سال گذشته 1۶7 
مورد و در سال 97 حدود 9۰ طرح بوده است. وی ادامه داد: با حضور مدیران و 
نمایندگان همه حوزه ها 22جلسه پنج ساعته برای هم اندیشی کمیته فنی به 
صورت آنلاین برگزار و همه طرح های فاز نخست بررسی و ارائه و با توجه به بررسی 
کارشناسان و برگزاری جلسات متعدد امسال 25۴ طرح به معاونت های شش گانه 
شهرداری اصفهان ابلاغ شد. وی با اشاره به اینکه طرح های حوزه حمل و نقل با 
1۶2مورد ۶۴درصد طراحی های شش ماهه امسال را شامل می شود اظهار کرد: 
در حوزه خدمات شهری ۴3پروژه طراحی شده که 17درصد طراحی ها را شامل 

می شود و در بخش معماری و شهرسازی هم 11پروژه طراحی شده که ۴درصد 
طرح ها را شامل می شود. کورنگ بهشتی افزود: در حوزه فرهنگی، ورزشی و 
اجتماعی هم 31پروژه از سوی اداره کل دفتر فنی و طراحی شهرداری اصفهان 
طراحی شده است که 12درصد کل طرح های شش ماهه امسال را دربرمی گیرد. 
همچنین 3درصد از طراحی ها با هفت طرح شامل سایر طرح های حوزه شهرداری 

اصفهان بوده است. 
وی با بیان اینکه در بخش فرهنگی شهرداری 27مجموعه فرهنگی، ابنیه و 
نمازخانه طراحی شده است گفت: تعداد زمین های ورزشی روباز و محوطه سازی 
نیز چهار مورد بوده است. مدیرکل دفتر فنی و طراحی شهرداری اصفهان ادامه داد: 
در شش ماهه نخست سال جاری هشت پروژه مناسب سازی خیابان ها و پیاده روها 
در حوزه پروژه های شهرسازی طراحی شده است؛ همچنین تعداد طرح های 
خط بدنه و ابنیه در این مدت هم به سه مورد می رسد. وی با اشاره به پروژه های 
ترافیکی شهر اصفهان که در این مدت طراحی شده است بیان کرد: طرح مربوط 
به 1۶تقاطع و مسیرهای رینگ حفاظتی در شش ماهه سال99 به عهده اداره کل 

دفتر فنی و طراحی شهرداری اصفهان بوده است. 

تفاهم نامه همکاری مشترک علمی-پژوهشی شرکت آبفا استان و دانشگاه آزاد اصفهان تبادل شد

مصافحه علم با عمل

 مدیرکل دفتر فنی و طراحی شهرداری اصفهان:

254 طرح شهری طی 6 ماه اول امسال طراحی شد

مدیرعامل شرکت آبفا استان اصفهان: امیدوارم با اجرای صحیح این تفاهم نامه و انسجام بیشتر ارتباط علمی و پژوهشی شرکت گام های 
موثرتری در جهت شکوفایی و بالندگی میهن اسلامی برداریم


